[bookmark: _GoBack]令和５年度森林GISシステム用衛星画像データ加工等委託業務（宗谷地区）
一般競争入札参加資格審査申請書

年　　月　　日

　北　海　道　知　事　　様

令和５年度において、北海道で発注される標記委託業務の入札に参加したいので、指定の書類を添えて一般競争入札参加資格の審査を申請します。
なお、この申請書及び関係書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

	所在地
	郵便番号

	-

	電話番号

	フリガナ

	商号又は名称

	フリガナ

	代表者（支店等の代表者）

私は、競争入札参加資格申請に当たり次のとおり申し出ます。
１　令和５年度に有効な道の競争入札参加資格のうち「測量」の資格を有すること。
２　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
３　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていないこと。

※〔支店等〕次の欄は本店が道外の場合で、道内に北海道と取引を行う支店等がある場合に使用してください。
	所在地
	郵便番号

	-

	電話番号

	フリガナ

	商号又は名称

	フリガナ

	代表者（支店等の代表者）

１　資格要件について
次の要件に該当することを申し出ます。
・過去15年間に、国（独立行政法人及び国立大学法人を含む。以下同じ。）又は地方公共団体（地方独立行政法人を含む。以下同じ。）と同種の業務の元請として契約を締結し、かつ、履行した実績があること。
※過去15年間とは、入札執行日から遡って15年前から入札参加資格審査の日までに契約を締結し、完了検査結果通知を受けていること。
完了検査結果通知が発せられた日を、履行を完了した日とみなす。
「同種」とは、業務の内容が「オルソデータの作成及び衛星画像データの加工」であること。

上記に係る実績について記入してください。
	業務の名称

	契約の相手方及び担当課名

	契約年月日

	委託期間

	完了検査結果通知年月日

	契約金額（円）

※「契約の相手方」欄には、国又は地方公共団体名を記入してください。

２　添付書類
上記「１　資格要件について」の実績に係る契約書、仕様書等及び完了検査通知書等契約を適切に完了したことを証する書類一式の写し　１部

３　本申請に係る担当者連絡先
	所　　属

	氏　　名

	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	E-mail